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Wszyscy Wykonawcy

bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 10S5.271.9.47.2016 ,Prowadzenie bankowe;j

obstugi rachunkéw budzetu Gminy Nowy Zmigréd oraz jej jednostek organizacyjnych”.

W dniu 16.11.2016 r. do Zamawiajacego wplyneto zapytanie do postepowania
prowadzonego w zapytania ofertowego na Prowadzenie bankowej obstugi rachunkéw

budzetu Gminy Nowy Zmigréd oraz jej jednostek organizacyjnych” nastepujacej treéci :

Pytanie 1

Czy Gmina w czasie obowigzywania umowy, wyraza zgode na przedstawianie w

Banku lub umieszczanie na swoich oficjalnych stronach internetowych:

a) kwartalnych informacji o wykonaniu budzetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS,
Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),

b) rocznych sprawozdan z wykonania budzetu wraz z opiniag Regionalnej Izby
Obrachunkowej,

c) w okresach rocznych, projektébw uchwat budzetowych oraz projektéw WPF na
kolejny rok wraz ze stosownymi opiniami RIO;

Odpowiedz 1

Gmina w czasie obowigzywania umowy, wyraza zgode na umieszczanie na swoich

oficjalnych stronach internetowych:

a) kwartalnych informacji o wykonaniu budzetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS,
Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),

b) rocznych sprawozdan z wykonania budZetu wraz z opinig Regionalnej Izby
Obrachunkowej,

c) w okresach rocznych, projektéw uchwat budzetowych oraz projektow WPF na

kolejny rok wraz ze stosownymi opiniami RIO;



Pytanie 2

Prosimy o opini¢ RIO z wykonania budzetu za | pétrocze 2016 r., o mozliwosci
sfinansowania deficytu, do projektu Uchwaty budzetowej na 2016 r;

Odpowiedz 2

Opinia RIO z wykonania budzetu za I péirocze 2016 r., o mozliwoéci sfinansowania

deficytu, do projektu Uchwaty budZetowej na 2016 r. opublikowana jest na stronie bip

Urzedu Gminy http://www.bip.nowyzmigrod.pl/?bip=1&cid=338

Pytanie 3
Czy na rachunkach Gminy w bankach cigzg zajecia egzekucyjne.
Odpowiedz 3

Na rachunkach Gminy w bankach nie cigza zajecia egzekucyjne.

Pytanie 4
Czy w Gminie byt prowadzony program postepowania naprawczego (ostatnie 18 m-cy);
Odpowiedz 4

W Gminie nie byt prowadzony program postepowania naprawczego

Pytanie 5
Czy Gmina posiada aktualnie zalegte zobowigzania wobec ZUS, US, innych bankéw,
Odpowiedz 5

Gmina nie posiada zalegtych zobowiazan wobec ZUS, US, innych bankéw.

Pytanie 6

Prosimy o aktualny WPF (ostatnig zmiane);

Odpowiedz 6

Aktualny WPF opublikowany jest na stronie bip Urzedu Gminy

http://www.bip.nowyzmigrod.pl/?bip=1&cid=338

Pytanie 7
Prosimy o podanie biezacej (prosze poda¢ wg stanu na jaki dzien) informacji o stanie
zadluzenia Gminy z tyt. zaciggnietych kredytéw, pozyczek, udzielonych gwarancji i

poreczen, wykupu wierzytelno$ci, wykupu obligacji, fortfaitingu. e-financingu,



factoringu, leasingu,

samorzadu terytorialnego,

zobowigzan

zobowigzan wynikajgcych

zwigzku wspoéttworzonego

przez jed

nostki

z umOw o partnerstwie

publiczno -prywatnym, zadiuzenia z tytulu uméw z odroczonym terminem ptatnosci

dtuzszym niz rok , w uktadzie:

Lp Rodzaj |kwota |Waluta Zadtuze |Przete |Data Data
Kredytodawc |transakcj |udziel |Zadluzenie nie rm. Zt |poczatko |zakoncz
Je [lostka

2

Odpowiedz 7

Informacje znajdujg sie w sprawozdaniu Rb-Z za [1l kw. 2016r. oraz Rb-UZ za 2015, ktére

sq opublikowane na stronie bip Urzedu Gminy

http://www.bip.nowyzmigrod.pl/?bip=1&cid=338

Pytanie 8

Czy Gmina posiada akcje, udziaty w innych podmiotach, jezeli tak prosze wskazaé

wg. ponizszego schematu:

Nazwa podmiotu Wartosc % w ogodlnej % udziat w
Odpowiedz 8
Nazwa podmiotu Warto$c % w ogoblnej % udziat w
udziatow w tys liczbie gtoséw kapitale

Gminne Przedsiebiorstwo

Gospodarki Komunalnej

2707 000,-

100

Pytanie 9

Czy Gmina wyrazi zgode na zastosowanie oprocentowania kredytu w rachunku biezacym

wg stawki WIBOR1M z kazdego dnia.

Odpowiedz 9

Gmina nie wyrazi zgody na zastosowanie oprocentowania kredytu w rachunku biezacym

wg stawki WIBOR1IM z kazdego dnia.

Pytanie 10

Prosimy o podanie wysokos$ci maksymalnej kwoty kredytu w rachunku biezgcym w catym




okresie obowigzywania zamdwienia.

Odpowiedz 10

Wysoko$ci maksymalnej kwoty kredytu w rachunku biezgcym w kazdym roku okresla
Rada Gminy. W roku 2017 planowany jest na kwote 600 000 zi, a w roku 2016 wyni6st
300 000 zt.

Pytanie 11

Czy Gmina wyraza zgode aby zabezpieczeniem kredytu w r.b. byt weksel whasny in blanco
wystawiony przez Gmine wraz z deklaracja wekslowa (weksel i deklaracja z
kontrasygnata Skarbnika)?

Odpowiedz1 1

Gmina wyraza zgode aby zabezpieczeniem kredytu w r.b. byt weksel wtasny in blanco
wystawiony przez Gmine wraz z deklaracja wekslowg (weksel i deklaracja z

kontrasygnatg Skarbnika).
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